Свердловская область
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение - детский сад

общеразвивающего вида № 21 «Ягодка» с приоритетным осуществлением деятельности
по художественно -  эстетическому развитию воспитанников

Об утверждении Положения об ограничениях, запретах и обязанностях работников
в МАДОУ - детский сад № 21 «Ягодка», установленных в целях противодействия
коррупции.

В соответствии с п.З ст.13 Федерального Закона от 25.12.2008 №273-Ф3 «О
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об ограничениях, запретах и обязанностях работников в
МАДОУ - детский сад № 21 «Ягодка», установленных в целях противодействия
коррупции.

2. Колясниковой С.Ю., председателю профсоюзного комитета довести данное
Положение до всех сотрудников детского сада.

3. Разуевой Е.Н. разместить Положение на официальном сайте.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ №

О т« Sc?  » 2019 г. п.г.т. Белоярский

Заведующий: Н. С. Федорова

С приказом ознакомлены:

3D. О/, ЛО/?,